Bid Questions and Answers Report Date & Time: 10/31/2018 8:45:24 AM

District Address: District 6 Construction Office, located at 1000 NW 111 Ave, Miami, FL 33172

District Phone: (305) 640-7448
Proposal: T6467
Project: 442897-1-52-01
Letting Date: 10/31/2018
Localtion: CENTRAL OFFICE
Description: NW 22 AVE

Question: 23746: Will spare bearing pads be required for testing purposes? Can Posted:  10/24/2018 2:18:55 PM
this requirement be waived due to project size & timing?

Answer: No testing is required. Bearing pads are provided just to match existing Status: ANSWER PUBLISHED
condition at expansion joints.

Posted: 10/24/2018 4:18:05 PM

Question: 23747: General Note 6b state, " No in-water work is allowed in this Posted: 10/24/2018 2:19:36 PM
project." Please clarify that this environmental note applies to work under
water , and that access to the bridge via boat or float is allowed from the
canal to perform the work.

Answer: This contract doesn't include permits for work from bridges or boats. Status: ANSWER PUBLISHED
Should the Contractor choose to work from barges or boats, the
Contractor shall be responsible for all applicable permits, including
permit from the South Florida Water Management District and
coordination with the Coast Guard.

Posted: 10/26/2018 7:03:40 PM

Question: 23748: The plans require a Class IV 5,500 PSI mix be used at the Posted: 10/24/2018 2:20:08 PM
Rotation Restrainer Blocks. Due to extremely small lot size, will bag
mixes be allowed on this project?

Answer: Bag mixes will be allowed on this project (f'c= 5,500 psi). All mixes shall ~ Status: ANSWER PUBLISHED
be approved by the Engineer and listed on FDOT Approved Product List:
https://fdotwp1.dot.state.fl.us/ApprovedProductList/Specifications?

specificationRange=900 Posted: 10/26/2018 10:27:01 AM

Answer: Bag mixes will be allowed on this project (f'c= 5,000 psi). All mixes shall ~ Status: ANSWER VOIDED
be approved by the Engineer and listed on FDOT Approved Product List:

https://fdotwp1.dot.state.fl.us/ApprovedProductList/Specifications? Posted:  10/25/2018 3:45:07 PM

specificationRange=900






